
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Karlovarský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský

 - 10.02.201209.02.2012

10.2.2012 23:59:59 - 9.2.2012 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Karlovarský
ChebOkres

65652041 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Cheb, Cheb, Hálkova 945/9 Jednalo se o požár kontejneru.9.2.2012 8:57:07

stanice Cheb Policie ČR

65656041 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Cheb, Mariánské Lázně, Mariánské Lázně, Hlavní třída Asistence při přistání vrtulníku pro ZZS9.2.2012 13:51:42

stanice Mariánské Lázně Zdravotnická záchranná služba

65657041 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Cheb, Cheb, Hviezdoslavovo nám. jednalo se o zajištění neznámé látky na služebně PČR9.2.2012 14:12:32

stanice Cheb Policie ČR

Karlovy VaryOkres

65659041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Karlovy Vary, Toužim, Kojšovice nenahlášené pálení na vlastním pozemku9.2.2012 18:56:41

stanice Toužim Policie ČR

SokolovOkres

65651041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Sokolov, Horní Slavkov, Horní Slavkov, třída Osvoboditelů  jednalo se o čištění propustků a koryta potoka9.2.2012 8:39:24

Horní Slavkov Ostatní subjekty(název)

65653041 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Sokolov, Kraslice, Kraslice, Pohraniční stráže 320/6 spolupráce s ZZS při manipulaci s pacientkou a provedení 
předlékařské pomoci

9.2.2012 9:20:15

stanice Kraslice Zdravotnická záchranná služba

65655041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Sokolov, Sokolov, Tovární 2093, SO-005 Výrobní objekt disperzí Hexion jednalo se o planý poplach - EPS9.2.2012 12:45:34

stanice Chemické závody Sokolov

65658041 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Sokolov, Kraslice, Kraslice, Hradební 1823 Jednalo se o snesení pacienta do vozu ZZS.9.2.2012 14:16:00

stanice Kraslice Zdravotnická záchranná služba

65661041 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Sokolov, Libavské Údolí, Libavské Údolí únik plynu v domě po poruše plynových rozvodů9.2.2012 20:28:44

stanice Sokolov Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

65662041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Sokolov, Vintířov, Vintířov hoření mouru při hlídaném roztavování starých lokomotiv9.2.2012 21:07:40

Sokolovská uhelná,práv.nástupce

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

SUMÁŘ 10Počet událostí:

kasalTisk: Přihlášen:10.2.2012 7:33 1 2Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

2

0

0 0

0

0

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Karlovarský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský za období:

Zasahující složky IZS

 - 10.2.2012 23:59:599.2.2012 7:00:00

10.02.2012 - 09.02.2012

kasalTisk: Přihlášen:10.2.2012 7:33 2 2Strana /


